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Wyjasnienie tresci Zapytania cenowego

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: Budowa placu zabaw przy Publicznej
Szkole Podstawowej w Myslakowicach, prowadzonego w trybie Zapytania cenowego — zgodnie z art. 4
ust, 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047,
1473 z pdzn. zm.) — zamoéwienie publiczne o wartosci szacunkowej nieprzekraczajgcej wyrazonej w ziotych
rownowartosci 30 tys. euro. Znak sprawy: IT—2710.24.2014.

Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytan oraz wyjasnienia dotyczace tresci zapytania cenowego w
przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonanie nawierzchni bezpiecznej z ptyt 50 x 50 zamiast nawierzchni
wylewanej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykonanie nawierzchni bezpiecznej z ptyt 50 x 50 zamiast nawierzchni
wylewane;j.

Pytanie 2:

Z jakiego materiatu ma by¢ wykonane ogrodzenie, @ preta, wymiary profili i stupkéw?

Odpowiedz:

Ogrodzenie stalowe malowane proszkowo, & preta — 8 mm, wymiary profili 20x40 mm, stupkow @ 40 mm.,

Powyzsze odpowiedzi i wyjasnienia oraz dokonana modyfikacja stajg sie integralng czescig Zapytania
cenowego w przedmiotowym postepowaniu oraz winny by¢ uwzglednione przez Wykonawcow w trakcie
przygotowywania dokumentow do ztozenia ofert w postepowaniu, jak réwnie powinny by¢ uwzglednione przy
wyliczeniu ceny za przedmiot zamoéwienia.




